גם אדם המחזיק ברישיון לסחר בנשק נאסר במכירת נשק לאדם שאינו רשאי על פי דין להחזיק בו ודינו יהיה 3 שנות מאסר אם עשה זאת כתוצאה מרשלנות, או 15 שנות מאסר אם עשה זאת במכוון.

הגנה - אי חידושה של האגרה לנשיאת נשק

העבירות שהוזכרו לעיל אינן תקפות באשר לאדם [הנושא נשק ברישיון](#) ולא חידש את רישונו במועד והכל בהתאם לחוק הירייה תש"ט 1949 והתקנות הנלוות אליו.

בשנים האחרונות חלה החמרה ממשית בכל הקשור לנשיאת כלי נשק ותחמושת הנחשבים לנשק חם. המחוקק ורשויות האכיפה לא פסחו גם על הנשק הקר והפחות מסוכן שבחבורה והחמירו איתו יותר מאשר בשנים קודמות וזאת בשל מעשי גל האלימות שהחריף בשנים האחרונות ונעשה אלים ומסוכן יותר.